
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000 

 F: +386 1 478 1607 

 E: gp.gs@gov.si 

 http://www.vlada.si/ 

 

 

 
 
Številka:  01005-2/2013/33 
Datum:  10. 4. 2014  
 
 
 
Na podlagi prvega odstavka 2. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS,  
št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13 in 47/13 – ZDU-1G) 
je Vlada Republike Slovenije na 54. redni seji dne 10. 4. 2014 pod točko 5 sprejela naslednji 
 
 

S K L E P : 
 
 
1. Vlada Republike Slovenije se je seznanila s Prvim poročilom o realizaciji ukrepov 

Enotnega dokumenta za boljše zakonodajno in poslovno okolje ter dvig konkurenčnosti. 
 
2. Vlada Republike Slovenije zavezuje posamezne resorje, da pospešijo aktivnosti za 

realizacijo ukrepov in jih realizirajo v skladu s predvidenim terminskim planom iz 
enotnega dokumenta iz prejšnje točke. 

 
 
 
 
  

Mag. Miranda GROFF FERJANČIČ 
NAMESTNICA GENERALNE SEKRETARKE 
 

 
 
 
 
PREJMEJO: 
 
– ministrstva 
– vladne službe 
 


